


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 기반시설특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 601,023 510,928 90,095

200 세외수입 601,023 510,928 90,095

210 경상적세외수입 3,792 2,493 1,299

216 이자수입 1,299 0 1,299

216-01 공공예금이자수입 1,299 0 1,299

< 개발촉진과 > 1,299 0 1,299

1,299 0 1,299  ○공공예금이자수입 경정 1,299,000원

220 임시적세외수입 597,231 508,435 88,796

229 지난년도수입 88,796 0 88,796

229-01 지난년도수입 88,796 0 88,796

< 개발촉진과 > 88,796 0 88,796

88,796 0 88,796  ○지난년도수입 경정 88,796,000원





부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 기반시설특별회계

부서: 개발촉진과
정책: 도시환경 조성
단위: 기반시설(기반시설특별회계) (단위:천원)

개발촉진과 601,023 510,928 90,095

도시환경 조성 601,023 510,928 90,095

기반시설(기반시설특별회계) 601,023 510,928 90,095

예비비 348,530 258,435 90,095

801 예비비 348,530 258,435 90,095

258,435 90,095348,53001  예비비

90,095348,530 258,435경정 348,530,000원  ○예비비
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